АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27 октября 2015г. №522
306020, Курская область, п.Золотухино

О внесении изменения в постановление
Администрации Золотухинского района
от 17.01.2014г.№32

В соответствии Федеральным законом от  27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Золотухинского района от 12.10.2011 №642 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района от 17.01.2014г.№32 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и  выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» следующее изменение:
- в пункте 2.4. Административного регламента «Срок предоставления муниципальной услуги» слова  «10 рабочих дней» заменить на слова «10 календарных дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Н.М. Кащавцеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                    В.Н. Кожухов